
Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích V Brně dne 9. 8. 2016
Sukova tř. 1556
530 50 Pardubice

Věc: Reakce na Usnesení č.j. XXX a na Dopis č.j. YYY

Přílohy:

 Usnesení č.j. XXX (kopie)

 Dopis č.j. YYY (kopie)

 První strana předmětné žaloby (kopie, zvýrazněny důležité části)

Vážený soude!

Dovolte, abych pozdravil a zareagoval na přípisy výše uvedené Vašeho soudu, tedy Usnesení čísla
jednacího XXX a Dopis čísla jednacího YYY.

Pokud se týká nezaplacení soudního poplatku, které je tvrzeno v Usnesení čísla jednacího XXX, je
třeba konstatovat, že poplatek ve výši 3.000,- Kč byl zaplacen vylepením kolkových známek na
prvopise žaloby.

Prosím o kontrolu spisu a prokazatelné potvrzení skutečnosti zaplacení soudního poplatku ve výši
3.000,-  Kč vylepením kolkových známek na prvopise žaloby,  a to nejlépe zrušením uvedeného
Usnesení čísla jednacího, XXX následným usnesením a jeho doručením do mých rukou ve lhůtě,
která  mi byla dána k zaplacení poplatku v Usnesení čísla jednacího, XXX.

Pokud se týká data, kdy bylo doručeno mé osobě jako žalobci žalované rozhodnutí, jehož uvedení je
požadováno v Dopise č.j. YYY, potvrzuji skutečnost, která je uvedena na první straně žaloby, a to,
že toto žalované rozhodnutí bylo žalobci doručeno dne 11.05.2016.

Aby snad nedopatřením nedošlo k opětovnému přehlédnutí, zvýraznil jsem na kopii první strany
podané  žaloby  důležité  části  zvýrazňovačem.  Umístění  kolků  je  zvýrazněno  růžovou  barvou,
umístění informace o datu doručení žalovaného rozhodnutí žalobci pak barvou zelenou.

Děkuji a jsem s pozdravem

podepsán
Žalobce
Číkus
Ulice

PSČ Město
Narozen DD. MM. YYYY

1/1


